

احتمال واریز سود در ۲ مرحله؛

سود سهام عدالت تعیین شد

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: افرادی که سهام عدالت آن‌ها مبلغ ۵۰۰ هزار تومان است سود سهام عدالت سال ۹۸ آن‌ها حدود ۲۰۰ هزار تومان است و افرادی که سهام عدالت یک میلیون تومانی دارند سودشان ۲ برابر است.

محمدعلی دهقان دهنوی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: در صورتی که سهامداران سهام عدالت (هر دو روش مستقیم و غیر مستقیم) اقدام به فروش سهام خود نکرده اند سود سهام سال ۹۸ به آن‌ها پرداخت می‌شود و افرادی که اقدام به فروش سهام خود کرده اند اگر قبل از برگزاری مجمع سالانه شرکت‌ها باشد سود به آن‌ها تعلق نمی‌گیرد.

وی افزود: اطلاعات سهامداران در اختیار شرکت سپرده گذاری مرکزی است و این شرکت مشخص می‌کند که چه میزان سود به هر سهامدار عدالت تعلق می‌گیرد. رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار ادامه داد: از نظر قانونی مهلت تخصیص سود شرکت‌های سرمایه پذیر به پایان رسیده است و باید سودها را در وجه شرکت سپرده گذاری مرکزی پرداخت کند تا شرکت سپرده گذاری به سهامداران تخصیص دهد.

وی افزود: تلاش ما این است تا پایان امسال این رقم به حساب سهامداران عدالت واریز شود. چنانچه سود چند شرکت نیز تخصیص نشود، بخشی از آن در سال آینده واریز خواهد شد.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: افرادی که سهام عدالت آن‌ها مبلغ ۵۰۰ هزار تومان است سود سهام عدالت سال ۹۸ آن‌ها حدود ۲۰۰ هزار تومان است و افرادی که سهام عدالت یک میلیون تومانی دارند سودشان ۲ برابر است.

وی درباره طرح حمایت از سهامداران خرد گفت: بر اساس این طرح سهامداران خردی که در تاریخ ۱۲ اسفند دارای کمتر از ۱۰ میلیون تومان داشته باشند، چنانچه پرتفوی خود را تا اردیبهشت سال ۱۴۰۱ تغییر ندهند و تا آن زمان بازدهی کمتر از ۲۵ درصد از بازار سهام دریافت کرده باشند، ما به التفاوت آن را از صندوق توسعه بازار، اوراق تویی دریافت می‌کنند.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار افزود: اوراق تویی یک نوع بیمه سهام است و این اوراق یک نماد است و روی همه بر سهام‌های افرادی که زیر ۱۰ میلیون سهم دارند اعمال می‌شود. وی بیان کرد: برای افرادی که سبد سهام آن‌ها بیش از ۱۰ میلیون تومان است ساز و کار دیگری لحاظ خواهیم کرد تا از روش‌های غیر مستقیم استفاده کنند.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار افزود: این طرح برای افرادی است که امسال سهام خریداری کردند و مشمول سهامداران سهام عدالت نمی‌شود.

دهقان دهنوی با اشاره به اینکه یکی از جنبه‌های اعتمادسازی در بازار سرمایه، تقویت نظارت است ادامه داد: آرامش و ثبات و سودآوری بازار سرمایه، برای کسانی خواهد بود که در چارچوب مقررات فعالیت می‌کنند.

کافه کتاب

تورم و اخلاق کتابی برای همه درباره یک تجربه تاریخی

نویسنده اندرو دیکسون وایت



این کتاب داستان تورم پولی فرانسه در دوران انقلاب فرانسه از زبان یکی از مورخان و سیاستمداران برجسته آمریکایی است. کتاب حاضر با وجود زبان ساده آن، از لحاظ تعدد مفاهیم و عمق مطالب مطرح شده یکی از خواندنی ترین و آموزنده ترین متون اقتصادی است. مطالعه این متن ساده برای دانشجویان اقتصاد، امور مالی و علوم سیاسی واجب است و برای سایر دانشجویان، پژوهشگران و دست اندرکاران تجارت و سیاست و نیز صاحب نظران اخلاق، بسیار سودمند.

هفته نامه اقتصادی استان کرمان

شماره های تماس:
اداری و آگهی: ۳۲۴۷۴۲۷۱ | تحریریه: ۳۲۴۷۴۲۷۲
نمابر: ۳۲۴۷۱۷۸۹ | دفتر تهران: ۰۲۱-۲۸۴۴۳۶۳۳
پست الکترونیک: Eqtesadkerman93@gmail.com
نشانی: نشانی: خیابان پروین اعتصامی شرقی، ابتدای کوچه شماره ۱۳



صاحب امتیاز و مدیر مسئول: مجید نعمت الهی
دبیر شورای سیاست گذاری: محمدرضا دهقان پور
مدیر اجرایی: مهدی نعمت الهی
تحریریه و عکس:
مرضیه کاربخش، محمدرضا احمدی
بهار زندرضوی، محسن سعادت نصری
مدیر هنری: مهدی بیگمراهی
چاپ: طاها

سایه روشن

تصاحب ۱۶۴۴ واحد تولیدی از سوی شبکه بانکی؛

تملیک ۸۵ درصد بنگاه های تولیدی توسط ۱۰ بانک بزرگ



بیش از ۸۴ درصد شرکت های صنعتی و بنگاه های تولیدی در تملک ۱۰ بانک بزرگ کشور قرار دارند. با تایید قائم مقام ستاد تسهیل و رفع موانع تولید، مشخص شد از مجموع ۱۶۴۴ واحد تولیدی، بخش اعظم واحدهای تملیک شده در اختیار ۱۰ بانک بزرگ قرار داشته و حدود ۱۵ درصد از واحدها نیز تحت تملک تعدادی از موسسات اعتباری غیربانکی و ۸ بانک دیگر قرار دارند.

قائم مقام رئیس ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور آمار اعلام شده را مربوط به پایان آذر ۹۹ و سهم واحدهای صنعتی تحت تملک شبکه بانکی را هزار و ۳۹۲ واحد عنوان کرد و افزود: بانک مرکزی متعهد شده است ظرف مدت یک هفته آمار مربوط به ۸ بانک و موسسه اعتباری باقی مانده را نیز اعلام کند.

اقتصاد کرمان به روایت اعداد

<h3>۱۰۰۰۰</h3> <p>میلیارد تومان</p> <p>شهردار کرمان گفت: با وضعیت موجود معیار شهر کرمان، حداقل به ۱۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است تا اسفالت معابر شهر به حد قابل قبولی برسد.</p>	<h3>۶۰</h3> <p>میلیارد ریال</p> <p>رئیس اداره میراث فرهنگی و گردشگری رفسنجان از پرداخت ۶۰ میلیارد ریال تسهیلات به فعالان حوزه گردشگری و صنایع دستی این شهرستان خبر داد.</p>	<h3>۵۹</h3> <p>میلیارد تومان</p> <p>دادستان کرمان گفت: در سال ۹۹ در استان کرمان برای ۵۰ مدیر و مدیرکل، شهردار، رئیس شورای شهر و ... پرونده تشکیل شده و ۵۹ میلیارد تومان به بیت‌المال برگشته است.</p>	<h3>۱۱</h3> <p>هزار شغل</p> <p>مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان کرمان تهدد اشتغال کمیته امداد استان کرمان ۴۵۰۰ شغل پایدار اعلام و بیان کرد: این نهاد موفق به اجرای ۱۱ هزار شغل شده است.</p>	<h3>۱۱</h3> <p>هزار هکتار</p> <p>مدیرکل منابع طبیعی جنوب استان کرمان گفت: طی یک دهه گذشته تاکنون ۱۱ هزار هکتار جنگل کاری در این منطقه انجام شده است.</p>
---	---	--	---	--

کارمانا

مرکز تخصصی کارآفرینی و کسب و کار

#فرداشومیسازه

اگه بهش احتیاجی رانم بگذاری

۰۹۰۵ ۳۰ ۳۵ ۳۸۵
@Karmana_academy

پنجمین نمایشگاه بین المللی معدن صنایع معدنی ماشین آلات و تجهیزات وابسته کرمان

۸ تا ۱۱ تیر ماه ۱۴۰۰
نمایشگاه بین المللی جنوب شرق کرمان

KIMIX

Kerman
29 June - 2 July 2020

Kerman International Exhibition Of Mine Mining, Mining Industries Mineral Processing and Related Equipment

برگزارکننده: شرکت نمایشگاهی توسعه تجارت آرنت

۰۳۴-۹۱-۱۵۹۱۰
۰۲۱-۹۱۳۰۵۹۱۰
۰۹۱۳۰۶۲۵۹۸۳
ARATTAEXPO.IR